

पुढारो

परिशिष्ट - ११

(प्रारूप प्रभागांच्या भौगोलिक सीमा प्रसिध्दी)

ICHALKARANJHI MUNICIPAL CORPORATION GENERAL ELECTION 2025 PUBLIC NOTICE

For the General Election of ICHALKARANJHI MUNICIPAL CORPORATION to be held in the Year 2025, the programme for the publication of draft ward boundaries is as follow: -

1	Date of Publishing Notification of the draft ward boundaries	Tuesday, 03/09/2025
2	Period for submitting objections & Suggestions (To be submitted to the Municipal Commissioner for Objections & Suggestion, in Election Office	Tuesday, 03/09/2025 to Monday, 15/09/2025 (up to 3.00 p.m.)

Note : The Citizens who have filed Objections & Suggestions will be informed separately about the date of hearing

Note : - 1) Objections and suggestions received online and on the Municipal Corporation website will not be accepted.

2) The draft notification of the geographical boundaries of the ward and the maps showing the boundaries of the ward are available for viewing by the citizens during office hours at the Election Department, Municipal Corporation Head Office.

3) Citizens who file objections and suggestions will be separately notified to attend the hearing.

Place : Ichalkaranji

(Smt. Pallavi Patil)

Date : 04/09/2025

Commissioner

Ichalkaranji Municipal Corporation

Kolhapur Edition

Sep 05, 2025 Page No. 11

Powered by: erelego.com

पुढारी

परिशिष्ट - १०

(प्रारूप प्रभागांच्या भौगोलिक सीमा प्रसिध्दी)

इचलकरंजी महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक - २०२५ जाहीर सूचना

इचलकरंजी महानगरपालिकेच्या सन २०२५ मध्ये होणाऱ्या सार्वत्रिक निवडणुकीसाठी प्रारूप प्रभागांच्या सीमा प्रसिध्द करण्यासाठी आणि त्यावर हरकती व सूचना मागविण्यासाठी खालील प्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे.

१	प्रभागांच्या भौगोलिक सीमा प्रसिध्दीची अधिसूचना प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	बुधवार दिनांक ०३/०९/२०२५
२	हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी (हरकती व सूचना महानगरपालिका आयुक्त यांच्याकडे निवडणूक विभाग, महापालिका मुख्यालय येथे सादर कराव्यात.	बुधवार दिनांक ०३/०९/२०२५ ते सोमवार दि. १५/०९/२०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजे पर्यंत

टिप : हरकती व सूचना दाखल करणाऱ्या नागरिकांना सुनावणीकरिता उपस्थित राहण्यासाठी स्वतंत्रपणे कळविण्यात येईल.

टिप : १) online व मनपा वेबसाईटवर आलेल्या हरकती व सूचना स्वीकारल्या जाणार नाहीत.

२) प्रभागांच्या भौगोलिक सीमाची प्रारूप अधिसूचना व प्रभागांच्या सीमा दर्शविणारे नकाशे कार्यालयीन वेळेत नागरिकांना पाहणेसाठी निवडणूक विभाग, महानगरपालिका मुख्य कार्यालय येथे उपलब्ध आहेत.

३) हरकती व सूचना दाखल करणाऱ्या नागरिकांना सुनावणी करिता उपस्थित राहण्यासाठी स्वतंत्रपणे कळविण्यात येईल.

जा.क्र. निवडणूक /४४/२०२५

ठिकाण : इचलकरंजी

दिनांक : ०४/०९/२०२५

सही/-

(श्रीमती पल्लवी पाटील)

आयुक्त

इचलकरंजी महानगरपालिका

Kolhapur Edition

Sep 05, 2025 Page No. 11

Powered by: erelego.com